

Warszawa, 25 czerwca 2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Przeprowadzenie procesu certyfikacji Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji i Ciągłości Działania w Agro Aplikacje Sp. z o.o. na zgodność z normami PN-EN ISO/IEC 27001:2023-08 i PN-EN ISO 22301:2020-04 oraz oceny zgodności z wymogami Dyrektywy NIS2 i (nowelizowanej lub projektu) ustawy o KSC (nr postępowania: ZP.47.8.2025)

Zamawiający – Agro Aplikacje sp. z o.o., działając na podstawie pkt. 3.4. Zapytania ofertowego, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1

Czy audyty nadzoru wskazane w p 4 i 5 tabeli cenowej formularza oferty odnoszą się wyłącznie do p 1 i 2 tabeli (22301 i 27001), czy mają również obejmować zakres związany z NIS2 i KSC?

ODPOWIEDŹ

Audyty nadzoru wskazane w p. 4 i 5 tabeli cenowej formularza oferty odnoszą się wyłącznie do p. 1 i 2 tabeli (22301 i 27001).

PYTANIE 2

Czy w przypadku systemów zarządzania bezpieczeństwem informacji (27001) i ciągłości działania (22301) występuje integracja systemów? Informacja może wpłynąć na redukcję czasochłonności.

ODPOWIEDŹ

W Spółce Agro Aplikacje systemy zarządzania bezpieczeństwem informacji (27001) i ciągłości działania (22301) są zintegrowane.

PYTANIE 3

Czy audyt dotyczący KSC powinien być dwuetapowy (audyt wstępny, zakończony raportem wskazującym obszary wymagające działań korygujących + audyt weryfikujący), czy jednoetapowy?

ODPOWIEDŹ

Audyt dotyczący KSC powinien być jednoetapowy (audyt zakończony raportem wskazującym obszary wymagające działań korygujących).

Zamawiający informuje, iż w ramach procedury określonej w pkt 9.1. Zapytania ofertowego, wprowadzi do treści Załącznika Nr 1 do Zapytania ofertowego – „Opisu Przedmiotu Zamówienia” ww. opis sposobu wykonania audytu.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część dokumentacji Zapytania.

Zatwierdził
Marek Szulc
Prezes Zarządu
Jacek Kominek
Członek Zarządu